АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2017 №805

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок предоставления в 2017 году
из бюджета Качканарского городского округа

субсидий садоводческим некоммерческим объединениям граждан
Качканарского городского округа

На основании Протеста Прокуратуры г. Качканара от 20.06.2017
№ 1817/01-15, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления в 2017 году из бюджета
Качканарского городского округа субсидий садоводческим некоммерческим
объединениям граждан Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 18.05.2017 № 485 следующие изменения:

1) абзац 1 подпункта 1 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«В заявке Получателя делается отметка о дате получения документов,

ставится подпись, указываются фамилия и должность специалиста
Администрации, принявшего документы. Копия заявки с отметкой о дате
получения документов с подписью специалиста Администрации, принявшего
документы, в день получения документов возвращается Получателю;»;

2) подпункт 2 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«2) регистрирует заявку в день получения заявки в журнале

регистрации заявок (далее -  Журнал регистрации), составленного по форме
в соответствии с приложением № 3 к настоящему Порядку.»;

3) абзац 3 подпункта 3 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«В случае представления Получателем документов ненадлежащего

качества (отсутствие в документах оттисков печати (при наличии печати
у Получателя), отсутствие подписей должностных лиц Получателя и других
необходимых реквизитов, наличие в документах арифметических ошибок,
опечаток) Администрация в течение пяти рабочих дней с даты регистрации

Т яиепвфж  ООО «Скнф», г, Кячштр, уя, Тургенева.!
« я , (MS41) И М I .  ИНН 6в15000146. Э м и  767 «01,11,4016, т  1500 m

заявки возвращает Получателю весь пакет документов посредством почтовой
связи либо вручает лично Получателю (представителю Получателя,
полномочия которого подтверждаются в установленном законодательством
Российской Федерации порядке) на доработку с указанием причин
возврата.»;

4) абзац 3 пункта 14 дополнить предложением следующего
содержания:

«О принятом решении Получатель, прошедший отбор, с которым
планируется заключить Соглашение, Администрацией уведомляется
письменно.»;

5) пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Копию решения Комиссии об отказе в предоставлении субсидии

секретарь Комиссии направляет Получателю в течение трех рабочих дней
со дня принятия такого решения Комиссией посредством почтовой связи
либо вручает лично Получателю (представителю Получателя, полномочия
которого подтверждаются в установленном законодательством Российской
Федерации порядке);

6) пункт 22 изложить в следующей редакции:
«22. Субсидия подлежит возврату в местный бюджет в течение

тридцати календарных дней с момента получения Получателем требования
о возврате субсидии в случае выявления Администрацией, органом
муниципального финансового контроля Качканарского городского округа
нарушения Получателем условий предоставления субсидии.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа по городскому
хозяйству.

С.М. Набоких